
 

Strana 1 / 1 

 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 
 

Zadavatel tímto v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytuje 

vysvětlení a změnu zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel oznamuje, že dochází ke změně termínu plnění veřejné zakázky, a to v následujících 
dokumentech: 
 

Zadávací dokumentace:  0_ZD_Užitková vozidla 

Technická specifikace:  Příloha č. 2_Technická specifikace 

Návrh kupní smlouvy:  Příloha č. 5_ Návrh kupní smlouvy  

 

Původní zadávací dokumentace je již podepsaná a zveřejněná, a proto není technicky ani formálně 
přepisována. Změna je provedena touto formou vysvětlení zadávací dokumentace, které je pro 
účastníky zadávacího řízení závazné. 

 

Původní znění termínu plnění: 28.2.2026 

Nové znění termínu plnění:  31.3.2026 

 

Uvedená změna nahrazuje původní znění ve všech výše uvedených dokumentech. 

 

Zadavatel současně zveřejňuje:  

• Aktualizovanou Technickou specifikaci (verze Příloha č. 2_Technická specifikace změna 
termínu) 

• Aktualizovaný návrh smlouvy (verze Příloha č. 5_ Návrh kupní smlouvy změna termínu) 

 

Tyto dokumenty nahrazují původně zveřejněné verze v rozsahu této změny. 

 

Zadavatel konstatuje, že změna nemá vliv na zpracování nabídek, a proto lhůta pro podání nabídek 
zůstává beze změny. 

 
Toto vysvětlení a změna zadávací dokumentace je nedílnou součástí zadávacích podmínek veřejné 

zakázky. 


		2026-01-08T14:22:20+0100
	Hana Helcel




